
令和 ６年 ９月 ９日 

各位 

（一社）山口県バスケットボール協会 

U12部会長 白木良真 

（公印省略）  

協賛企業について （お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は U12部会の事業につきましてご協力いただき、厚くお礼を申し上げます。 

 

ご協賛をお願いしましたところ、たくさんのご支援をいただくことができました。 

チーム活動において、ご利用いただけますようお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

   1．株式会社モルテン 様（担当：宮原利通 様） 

 

   2．株式会社大阪フォトサービス 様（担当：小貫圭一郎 様） 

 

3．有限会社マルヤスポーツ（Triple Double 山口） 様（担当：河上直子 様） 

 

4．松和物産株式会社 様（担当：大曲康之 様） 

 

以上 


